
 
ZARZĄDZENIE Nr 0050.1525.2013.VI 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 
z dnia 22 października 2013 roku 

 
w sprawie zmiany Instrukcji Kasowej w Urzędzie Miasta Jelenia Góra 

 
 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst 
jednolity Dz. U z 2013 r. poz. 330 ze zm.) i w związku z art. 68 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), zarządzam 
co następuje: 
 

§ 1 
 
W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.1127.2013.VI Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z 
dnia 05 lutego 2013 r. w sprawie zmiany Instrukcji Kasowej w Urzędzie Miasta Jelenia Góra 
wprowadzam następujące zmiany: 
 
w § 6. „Zasady wypełniania druków kasowych” w opisie „Dowodu wpłaty - kasa przyjmie”  
zdania:  
„Dowód wpłaty wypełnia kasjer po przyjęciu gotówki do kasy. Na dowodzie wpłaty gotówki 
należy podać nazwisko i imię wpłacającego, tytuł wpłaty, datę, kwotę oraz podpis kasjera, 
sporządzając go w trzech  egzemplarzach, przy czym: 

- oryginał wręcza się osobie dokonującej wpłaty, 
- pierwszą kopię przekazuje się z raportem do księgowości, 
- druga kopia zostaje w kasie. 

 
otrzymują brzmienie: 
 
„Dowód wpłaty w dwóch egzemplarzach sporządza kasjer, po przyjęciu gotówki do kasy. Na 
dowodzie wpłaty należy podać nazwisko i imię wpłacającego, tytuł wpłaty, datę oraz kwotę 
przyjętej gotówki. Wystawiony dowód wpłaty podpisuje kasjer i przekazuje jeden egzemplarz 
osobie dokonującej wpłaty, drugi egzemplarz przekazuje z raportem do księgowości.  
 
 

§ 2 
 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta, Zastępcy 
Skarbnika Miasta i Głównemu Księgowemu  Urzędu Miasta.  
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

PREZYDENT MIASTA 
       Jeleniej Góry 
      Marcin Zawiła 

        


